
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:32.19166848 ΑΓ12

.2 2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:32.56165734 ΑΓ12

.3 2006ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:33.54167297 ΑΓ12

.4 2006ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:33.90179779 ΑΓ12

.5 2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:35.13167346 ΑΓ12

.6 2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 00:35.19171522 ΑΓ12

.7 2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:36.26165733 ΑΓ12

.8 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:37.04166406 ΑΓ12

.9 2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:37.39167399 ΑΓ12

.10 2006ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:38.09171669 ΑΓ12

.11 2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:39.68175436 ΑΓ10

.12 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:39.68174475 ΑΓ10

.13 2006ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:39.78179762 ΑΓ12

.14 2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:39.98172173 ΑΓ12

.15 2007ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:40.03170943 ΑΓ11

.16 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:41.11179837 ΑΓ11

.17 2007ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:41.42174038 ΑΓ11

.18 2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:41.45180053 ΑΓ9

.19 2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:41.46179776 ΑΓ12

.20 2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 00:41.57174763 ΑΓ10

.21 2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91 00:41.61169300 ΑΓ12

.22 2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:42.17171941 ΑΓ12

.23 2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:42.32173812 ΑΓ12

.24 2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:42.41178402 ΑΓ10

.25 2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:43.13173339 ΑΓ11

.26 2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:43.20179076 ΑΓ9

.27 2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:43.76179639 ΑΓ9

.28 2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:44.26176046 ΑΓ10

.29 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:44.77169528 ΑΓ12

.30 2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:44.87179822 ΑΓ9

.31 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:45.34174477 ΑΓ10

.32 2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.60169952 ΑΓ11

.33 2008ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:45.66179778 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:45.99171512 ΑΓ11

.35 2007ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:47.27175548 ΑΓ11

.36 2009ΤΖΕΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:47.39179820 ΑΓ9

.37 2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:47.40179809 ΑΓ10

.38 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 00:47.44178254 ΑΓ10

.39 2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:47.50180486 ΑΓ9

.40 2009ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.31179647 ΑΓ9

.41 2006ΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ 00:49.32171757 ΑΓ12

.42 2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:49.33174430 ΑΓ10

.43 2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:49.37173888 ΑΓ12

.44 2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:49.71174473 ΑΓ10

.45 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 00:52.40179640 ΑΓ9

.46 2007ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:52.46177858 ΑΓ11

.47 2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:52.52177250 ΑΓ10

.48 2006ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΓΟΗ 00:53.66178097 ΑΓ12

.49 2009ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:54.18180660 ΑΓ9

.50 2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:54.30179873 ΑΓ9

.51 2007ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΟΗ 00:55.05173748 ΑΓ11

.52 2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:55.68177198 ΑΓ11

.53 2006ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ 00:58.32177945 ΑΓ12

.54 2007ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:01.35171758 ΑΓ11

.55 2007ΤΣΙΤΣΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:01.61178305 ΑΓ11

.56 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:02.22177625 ΑΓ10

.57 2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:02.95176051 ΑΓ9

.58 2007ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΗ 01:03.48178750 ΑΓ11

.59 2008ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:07.92177622 ΑΓ10

.60 2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:07.95179824 ΑΓ9

.61 2008ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:08.96178098 ΑΓ10

.62 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ 01:18.44176162 ΑΓ10

.63 2009ΒΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ181804 ΑΓ9

.64 2007ΒΟΥΤΑΚΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179129 ΑΓ11

.65 2006ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ176905 ΑΓ12

.66 2009ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ181189 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180989 ΑΓ9

.68 2006ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ181185 ΑΓ12

.69 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ11

.70 2008ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91180360 ΑΓ10

.71 2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ12

.72 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ170729 ΑΓ11

.73 2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΗ180929 ΑΓ9

.74 2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545 ΑΓ11

.75 2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179134 ΑΓ9

.76 2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179105 ΑΓ9

.77 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 ΑΓ9

.78 2009ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΗ181247 ΑΓ9

.79 2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ181038 ΑΓ9

.80 2009ΣΤΑΘΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180302 ΑΓ9

.81 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179808 ΑΓ9

.82 2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179819 ΑΓ10

.83 2006ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173872 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:34.82166357 ΚΡ12

.2 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:36.67169573 ΚΡ11

.3 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:36.80171103 ΚΡ11

.4 2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΧΑΝ 00:36.95169588 ΚΡ11

.5 2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:37.10164107 ΚΡ12

.6 2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:37.77169938 ΚΡ12

.7 2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:37.94175549 ΚΡ11

.8 2006ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:38.02179774 ΚΡ12

.9 2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:38.40173569 ΚΡ12

.10 2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91 00:38.51172424 ΚΡ12

.11 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:38.78174476 ΚΡ10

.12 2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:39.29173338 ΚΡ12

.13 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:39.32171462 ΚΡ11

.14 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:39.45169941 ΚΡ12

.15 2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91 00:39.52174759 ΚΡ12

.16 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:39.71172160 ΚΡ11

.17 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ 00:40.47175333 ΚΡ10

.18 2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91 00:40.86173848 ΚΡ12

.19 2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:40.86165950 ΚΡ12

.20 2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:41.06171874 ΚΡ12

.21 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:41.15175017 ΚΡ10

.22 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.46169829 ΚΡ11

.23 2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:41.47172485 ΚΡ12

.24 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:41.89174567 ΚΡ11

.25 2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:42.05169598 ΚΡ10

.26 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ 00:42.55179642 ΚΡ9

.27 2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:42.69173472 ΚΡ12

.28 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:42.87175750 ΚΡ10

.29 2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:42.98177629 ΚΡ12

.30 2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:43.13170106 ΚΡ12

.31 2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:43.70170767 ΚΡ10

.32 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ 00:43.77176990 ΚΡ10

.33 2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:44.12175745 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:44.50179584 ΚΡ9

.35 2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:44.51174813 ΚΡ10

.36 2006ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:44.65169951 ΚΡ12

.37 2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:45.28169693 ΚΡ11

.38 2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:45.62173398 ΚΡ10

.39 2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:45.71178529 ΚΡ11

.40 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:46.30179777 ΚΡ11

.41 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.30171719 ΚΡ11

.42 2007ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:47.52177729 ΚΡ11

.43 2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:47.71175749 ΚΡ10

.44 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ 00:47.77179641 ΚΡ9

.45 2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ 00:47.83171518 ΚΡ11

.46 2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:48.24177059 ΚΡ10

.47 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.82178206 ΚΡ10

.48 2009ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:49.16179092 ΚΡ9

.49 2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:49.39179653 ΚΡ9

.50 2009ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:50.09180379 ΚΡ9

.51 2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:50.36178510 ΚΡ10

.52 2009ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:50.86179823 ΚΡ9

.53 2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:51.05177960 ΚΡ10

.54 2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:51.33177728 ΚΡ11

.55 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:51.63179169 ΚΡ9

.56 2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:51.84179168 ΚΡ9

.57 2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:51.91174761 ΚΡ10

.58 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:51.95178520 ΚΡ10

.59 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:53.35177327 ΚΡ11

.60 2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:53.58177857 ΚΡ10

.61 2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:53.80179802 ΚΡ10

.62 2006ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:54.35178309 ΚΡ12

.63 2006ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91 00:55.04167345 ΚΡ12

.64 2006ΓΑΓΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:57.00170784 ΚΡ12

.65 2009ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:57.52179648 ΚΡ9

.66 2006ΑΕΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:57.82178196 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2008ΚΑΡΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:58.18178523 ΚΡ10

.68 2007ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:58.52178306 ΚΡ11

.69 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:59.65179836 ΚΡ10

.70 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:02.74179833 ΚΡ11

.71 2008ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 01:15.36178545 ΚΡ10

.72 2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ173149 ΚΡ10

.73 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ171439 ΚΡ11

.74 2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180988 ΚΡ9

.75 2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179839 ΚΡ9

.76 2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ172416 ΚΡ11

.77 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ11

.78 2008ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179821 ΚΡ10

.79 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΚΡ9

.80 2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181200 ΚΡ9

.81 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΚΡ9

.82 2006ΝΙΝΙΡΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΦΗ181519 ΚΡ12

.83 2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179107 ΚΡ9

.84 2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ180380 ΚΡ9

.85 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ173214 ΚΡ12

.86 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170478 ΚΡ11

.87 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ171875 ΚΡ11

.88 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181635 ΚΡ9

.89 2009ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ179963 ΚΡ9

.90 2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΚΡ9

.91 2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ181263 ΚΡ9

.92 2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170629 ΚΡ11

.93 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:10.43167366 ΑΓ12

.2 2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:11.97166848 ΑΓ12

.3 2006ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:14.12167297 ΑΓ12

.4 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:15.49166406 ΑΓ12

.5 2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91 01:17.52166405 ΑΓ12

.6 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:18.67170220 ΑΓ11

.7 2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:18.78167346 ΑΓ12

.8 2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:19.13165955 ΑΓ12

.9 2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:19.40169828 ΑΓ11

.10 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:19.69167303 ΑΓ12

.11 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:20.11174274 ΑΓ11

.12 2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:21.07165732 ΑΓ12

.13 2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:21.07165733 ΑΓ12

.14 2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:21.18169590 ΑΓ11

.15 2006ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:21.83179779 ΑΓ12

.16 2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:22.01171062 ΑΓ11

.17 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:23.63167401 ΑΓ12

.18 2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:24.71169538 ΑΓ11

.19 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:25.46170497 ΑΓ11

.20 2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:25.51171876 ΑΓ12

.21 2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 01:26.12170768 ΑΓ11

.22 2006ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:26.30171669 ΑΓ12

.23 2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:28.24174324 ΑΓ11

.24 2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:28.74168869 ΑΓ12

.25 2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91 01:29.84169300 ΑΓ12

.26 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:29.98174561 ΑΓ10

.27 2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:31.13172173 ΑΓ12

.28 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:31.42174438 ΑΓ10

.29 2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:32.46173339 ΑΓ11

.30 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:33.30179837 ΑΓ11

.31 2007ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:34.03170943 ΑΓ11

.32 2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:34.50171628 ΑΓ11

.33 2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:35.51172418 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:36.08179776 ΑΓ12

.35 2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:36.53176839 ΑΓ12

.36 2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:36.98171941 ΑΓ12

.37 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:37.87172456 ΑΓ11

.38 2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:38.80173987 ΑΓ12

.39 2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:39.35179826 ΑΓ10

.40 2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:40.64176142 ΑΓ11

.41 2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:43.17173888 ΑΓ12

.42 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:44.30173269 ΑΓ11

.43 2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:46.30175133 ΑΓ10

.44 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 01:46.38169528 ΑΓ12

.45 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:46.79174477 ΑΓ10

.46 2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:49.82169952 ΑΓ11

.47 2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:51.26173812 ΑΓ12

.48 2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:51.82174276 ΑΓ10

.49 2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ 01:52.77178254 ΑΓ10

.50 2007ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:58.74177858 ΑΓ11

.51 2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:05.96174473 ΑΓ10

.52 2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:06.70170221 ΑΓ11

.53 2007ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171952 ΑΓ11

.54 2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170222 ΑΓ11

.55 2006ΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ171757 ΑΓ12

.56 2009ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179647 ΑΓ9

.57 2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179110 ΑΓ9

.58 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169773 ΑΓ11

.59 2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ12

.60 2008ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ179778 ΑΓ10

.61 2006ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179762 ΑΓ12

.62 2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179822 ΑΓ9

.63 2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΑΓ11

.64 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177362 ΑΓ10

.65 2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179133 ΑΓ9

.66 2006ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173872 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:16.84167310 ΚΡ12

.2 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:18.28169573 ΚΡ11

.3 2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:18.70175544 ΚΡ11

.4 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ 01:19.66169811 ΚΡ11

.5 2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:20.03171265 ΚΡ12

.6 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:20.10169776 ΚΡ11

.7 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:21.74168656 ΚΡ12

.8 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:21.93171103 ΚΡ11

.9 2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:22.46168761 ΚΡ12

.10 2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:22.76174323 ΚΡ12

.11 2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:25.45169938 ΚΡ12

.12 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:26.07169778 ΚΡ11

.13 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:27.37166573 ΚΡ12

.14 2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:28.68169334 ΚΡ12

.15 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:28.89174004 ΚΡ11

.16 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:29.30169827 ΚΡ11

.17 2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:30.40173472 ΚΡ12

.18 2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:30.68171874 ΚΡ12

.19 2007ΠΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ 01:31.22172602 ΚΡ11

.20 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:31.31171875 ΚΡ11

.21 2006ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 01:32.86167312 ΚΡ12

.22 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:32.99177722 ΚΡ11

.23 2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ 01:33.64169598 ΚΡ10

.24 2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:34.14175569 ΚΡ10

.25 2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:34.22165950 ΚΡ12

.26 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:34.61175017 ΚΡ10

.27 2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:34.75171630 ΚΡ11

.28 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:34.94169769 ΚΡ11

.29 2006ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:35.49179774 ΚΡ12

.30 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:35.53174476 ΚΡ10

.31 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:35.97176827 ΚΡ12

.32 2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:37.76175745 ΚΡ10

.33 2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:38.14172485 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:38.60177327 ΚΡ11

.35 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:38.95171719 ΚΡ11

.36 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:39.12166572 ΚΡ12

.37 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:41.85177627 ΚΡ11

.38 2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:43.41177629 ΚΡ12

.39 2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:45.13169826 ΚΡ11

.40 2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:46.73175549 ΚΡ11

.41 2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:46.85169291 ΚΡ12

.42 2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:47.50177200 ΚΡ10

.43 2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:50.84178529 ΚΡ11

.44 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:51.05174277 ΚΡ10

.45 2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:51.76174813 ΚΡ10

.46 2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 01:56.32177728 ΚΡ11

.47 2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:59.25171645 ΚΡ11

.48 2008ΚΑΡΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:14.86178523 ΚΡ10

.49 2006ΑΕΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178196 ΚΡ12

.50 2006ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ176013 ΚΡ12

.51 2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΚΡ10

.52 2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 ΚΡ9

.53 2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 ΚΡ10

.54 2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 ΚΡ9

.55 2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΚΡ11

.56 2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91179169 ΚΡ9

.57 2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ173297 ΚΡ11

.58 2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180592 ΚΡ9

.59 2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ178644 ΚΡ10

.60 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 ΚΡ9

.61 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΚΡ9

.62 2006ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΝΟΡΜΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178346 ΚΡ12

.63 2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΚΡ9

.64 2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179107 ΚΡ9

.65 2009ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91179092 ΚΡ9

.66 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ11

.68 2009ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179823 ΚΡ9

.69 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ181155 ΚΡ9

.70 2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179130 ΚΡ9

.71 2006ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ178309 ΚΡ12

.72 2007ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177729 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 02:42.04167296 ΑΓ12

.2 2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 02:44.24166406 ΑΓ12

.3 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:45.87170220 ΑΓ11

.4 2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:46.74166264 ΑΓ12

.5 2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:47.83166848 ΑΓ12

.6 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:48.07174274 ΑΓ11

.7 2006ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:49.57167297 ΑΓ12

.8 2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:51.02169597 ΑΓ11

.9 2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ 02:53.24167400 ΑΓ12

.10 2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:53.58169590 ΑΓ11

.11 2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:01.23169538 ΑΓ11

.12 2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:09.20174275 ΑΓ10

.13 2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:09.58174324 ΑΓ11

.14 2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 03:10.46167399 ΑΓ12

.15 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:11.83175998 ΑΓ11

.16 2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 03:17.87171522 ΑΓ12

.17 2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91 03:18.66169300 ΑΓ12

.18 2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 03:22.49173987 ΑΓ12

.19 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:27.58170497 ΑΓ11

.20 2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:35.46174276 ΑΓ10

.21 2007ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171952 ΑΓ11

.22 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169777 ΑΓ11

.23 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 ΑΓ10

.24 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΑΓ10

.25 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169948 ΑΓ11

.26 2006ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΓΟΗ178097 ΑΓ12

.27 2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170492 ΑΓ12

.28 2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 ΑΓ10

.29 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 ΑΓ11

.30 2006ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ173914 ΑΓ12

.31 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177362 ΑΓ10

.32 2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171512 ΑΓ11

.33 2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ174578 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ167346 ΑΓ12

.35 2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΑΓ12

.36 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ175332 ΑΓ10

.37 2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175133 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 02:41.45163171 ΚΡ12

.2 2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:42.15166357 ΚΡ12

.3 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:42.42166573 ΚΡ12

.4 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 02:45.97169573 ΚΡ11

.5 2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:55.49164107 ΚΡ12

.6 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:01.53171694 ΚΡ11

.7 2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 03:07.11174435 ΚΡ10

.8 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:07.72170478 ΚΡ11

.9 2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:13.03169334 ΚΡ12

.10 2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:14.23173338 ΚΡ12

.11 2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:16.71171874 ΚΡ12

.12 2006ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:22.74165195 ΚΡ12

.13 2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:27.35177327 ΚΡ11

.14 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:28.70171462 ΚΡ11

.15 2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:32.97169826 ΚΡ11

.16 2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174579 ΚΡ10

.17 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ177627 ΚΡ11

.18 2006ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ176013 ΚΡ12

.19 2007ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179830 ΚΡ11

.20 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178206 ΚΡ10

.21 2006ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ174577 ΚΡ12

.22 2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ173472 ΚΡ12

.23 2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ174576 ΚΡ10

.24 2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ10

.25 2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 ΚΡ10

.26 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169778 ΚΡ11

.27 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ176827 ΚΡ12

.28 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ171719 ΚΡ11

.29 2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ172485 ΚΡ12

.30 2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167302 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:52.44165733 ΑΓ12

.2 2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 05:58.48174274 ΑΓ11

.3 2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 06:05.94169590 ΑΓ11

.4 2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169828 ΑΓ11

.5 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ11

.6 2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΑΓ11

.7 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167385 ΑΓ12

.8 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768 ΑΓ11

.9 2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 ΑΓ11

.10 2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΑΓ12

.11 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ175998 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169769 ΚΡ11

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ11

.3 2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169826 ΚΡ11

.4 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ170128 ΚΡ11

.5 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169776 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ12

.2 2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ168728 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167322 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:38.55172453 ΑΓ12

.2 2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:39.01171579 ΑΓ11

.3 2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:40.34167319 ΑΓ12

.4 2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:40.71166264 ΑΓ12

.5 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:43.70172515 ΑΓ12

.6 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 00:44.66173299 ΑΓ11

.7 2007ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ 00:44.86174038 ΑΓ11

.8 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:45.93169768 ΑΓ11

.9 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.94169954 ΑΓ11

.10 2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.59174431 ΑΓ10

.11 2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.97174439 ΑΓ10

.12 2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:49.36174556 ΑΓ10

.13 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:49.46169948 ΑΓ11

.14 2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:51.40169980 ΑΓ12

.15 2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ 00:52.08174578 ΑΓ10

.16 2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:53.50168869 ΑΓ12

.17 2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.94174464 ΑΓ10

.18 2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:55.09176014 ΑΓ10

.19 2006ΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ 00:55.13171757 ΑΓ12

.20 2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 00:55.30171522 ΑΓ12

.21 2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:55.96180486 ΑΓ9

.22 2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:58.71175997 ΑΓ10

.23 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:59.35179132 ΑΓ9

.24 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:59.58169766 ΑΓ11

.25 2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:00.23167399 ΑΓ12

.26 2006ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΟΗ 01:00.37177945 ΑΓ12

.27 2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:02.21176148 ΑΓ10

.28 2008ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:02.42178098 ΑΓ10

.29 2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:02.91177198 ΑΓ11

.30 2006ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΓΟΗ 01:05.33178097 ΑΓ12

.31 2009ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:10.28176051 ΑΓ9

.32 2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ179298 ΑΓ9

.33 2009ΒΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ181804 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169777 ΑΓ11

.35 2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ168866 ΑΓ12

.36 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169772 ΑΓ11

.37 2009ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ181189 ΑΓ9

.38 2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΑΓ10

.39 2009ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180660 ΑΓ9

.40 2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ168868 ΑΓ12

.41 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ11

.42 2006ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170492 ΑΓ12

.43 2008ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛ91180360 ΑΓ10

.44 2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ167296 ΑΓ12

.45 2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179809 ΑΓ10

.46 2009ΜΑΖΙΤΣΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΗ180929 ΑΓ9

.47 2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180053 ΑΓ9

.48 2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545 ΑΓ11

.49 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ179640 ΑΓ9

.50 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΑΓ9

.51 2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ179639 ΑΓ9

.52 2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179105 ΑΓ9

.53 2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΑΓ10

.54 2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179824 ΑΓ9

.55 2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180056 ΑΓ9

.56 2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΕΓΟΗ179638 ΑΓ9

.57 2009ΤΖΕΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179820 ΑΓ9

.58 2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172455 ΑΓ12

.59 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 ΑΓ9

.60 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ167397 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:39.01167133 ΚΡ12

.2 2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:40.58171513 ΚΡ11

.3 2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:41.95167129 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:42.61173980 ΚΡ12

.5 2006ΠΛΑΙΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΓΟΗ 00:42.75168965 ΚΡ12

.6 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:44.52170128 ΚΡ11

.7 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:45.56171908 ΚΡ10

.8 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ 00:47.02177065 ΚΡ10

.9 2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:47.18174435 ΚΡ10

.10 2007ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΝΟΧΑΝ 00:47.49174565 ΚΡ11

.11 2006ΤΣΑΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:48.16178348 ΚΡ12

.12 2006ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 00:48.24167312 ΚΡ12

.13 2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:48.91168867 ΚΡ12

.14 2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ 00:49.68171518 ΚΡ11

.15 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ 00:49.96172954 ΚΡ11

.16 2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:50.10165947 ΚΡ12

.17 2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ 00:50.35174576 ΚΡ10

.18 2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:50.95170767 ΚΡ10

.19 2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:51.33177059 ΚΡ10

.20 2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:53.39174273 ΚΡ10

.21 2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:54.09172416 ΚΡ11

.22 2006ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ 00:55.54176013 ΚΡ12

.23 2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:56.46171559 ΚΡ11

.24 2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΗ 00:58.31178240 ΚΡ11

.25 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:58.35169940 ΚΡ10

.26 2009ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:03.49179734 ΚΡ9

.27 2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:03.88177857 ΚΡ10

.28 2008ΑΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ173149 ΚΡ10

.29 2009ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ180379 ΚΡ9

.30 2006ΓΑΓΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170784 ΚΡ12

.31 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171694 ΚΡ11

.32 2008ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179821 ΚΡ10

.33 2009ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179195 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181200 ΚΡ9

.35 2006ΝΙΝΙΡΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΦΗ181519 ΚΡ12

.36 2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ180380 ΚΡ9

.37 2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 ΚΡ9

.38 2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ179584 ΚΡ9

.39 2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ181635 ΚΡ9

.40 2008ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179802 ΚΡ10

.41 2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΚΡ9

.42 2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ181263 ΚΡ9

.43 2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170629 ΚΡ11

.44 2009ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179648 ΚΡ9

.45 2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:21.86167363 ΑΓ12

.2 2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:22.47172453 ΑΓ12

.3 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:25.22169635 ΑΓ11

.4 2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:26.77166264 ΑΓ12

.5 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:26.99167397 ΑΓ12

.6 2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:29.48167319 ΑΓ12

.7 2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:30.55171062 ΑΓ11

.8 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:30.94172515 ΑΓ12

.9 2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 01:34.76170768 ΑΓ11

.10 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:37.29167401 ΑΓ12

.11 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:39.04169772 ΑΓ11

.12 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:42.27169954 ΑΓ11

.13 2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:44.99171628 ΑΓ11

.14 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:45.87175998 ΑΓ11

.15 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ 01:46.13175332 ΑΓ10

.16 2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:47.87172455 ΑΓ12

.17 2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:48.54169948 ΑΓ11

.18 2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:49.74170497 ΑΓ11

.19 2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ168869 ΑΓ12

.20 2007ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170221 ΑΓ11

.21 2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ168866 ΑΓ12

.22 2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ174777 ΑΓ10

.23 2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176142 ΑΓ11

.24 2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ167400 ΑΓ12

.25 2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ169980 ΑΓ12

.26 2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ179826 ΑΓ10

.27 2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ11

.28 2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 ΑΓ11

.29 2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ165955 ΑΓ12

.30 2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174431 ΑΓ10

.31 2006ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ176742 ΑΓ12

.32 2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91173888 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:20.44163171 ΚΡ12

.2 2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:21.31167310 ΚΡ12

.3 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:21.87167322 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:28.16173980 ΚΡ12

.5 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:29.75168656 ΚΡ12

.6 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:32.58170951 ΚΡ11

.7 2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:33.33177626 ΚΡ12

.8 2006ΠΛΑΙΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΓΟΗ 01:34.12168965 ΚΡ12

.9 2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:34.52171516 ΚΡ11

.10 2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91 01:36.70173848 ΚΡ12

.11 2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91 01:40.48174759 ΚΡ12

.12 2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:42.73169148 ΚΡ12

.13 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:42.78174004 ΚΡ11

.14 2007ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΝΟΧΑΝ 01:43.78174565 ΚΡ11

.15 2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91 01:43.82172424 ΚΡ12

.16 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91 01:45.30174760 ΚΡ10

.17 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:48.59166572 ΚΡ12

.18 2006ΤΣΑΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:49.55178348 ΚΡ12

.19 2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:51.05168867 ΚΡ12

.20 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:52.53177722 ΚΡ11

.21 2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:55.55177627 ΚΡ11

.22 2006ΚΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 01:57.60172116 ΚΡ12

.23 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ11

.24 2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΚΡ9

.25 2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 ΚΡ10

.26 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ175435 ΚΡ10

.27 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175470 ΚΡ10

.28 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91171759 ΚΡ11

.29 2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179653 ΚΡ9

.30 2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165947 ΚΡ12

.31 2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:39.31167366 ΑΓ12

.2 2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:54.35172453 ΑΓ12

.3 2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:01.40171579 ΑΓ11

.4 2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:04.37167319 ΑΓ12

.5 2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:05.38165955 ΑΓ12

.6 2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:35.37169954 ΑΓ11

.7 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 ΑΓ11

.8 2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169828 ΑΓ11

.9 2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ11

.10 2007ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169768 ΑΓ11

.11 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:10.25171513 ΚΡ11

.2 2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 03:18.15171516 ΚΡ11

.3 2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:30.78177626 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ173980 ΚΡ12

.5 2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ171265 ΚΡ12

.6 2007ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΝΟΧΑΝ174565 ΚΡ11

.7 2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ170128 ΚΡ11

.8 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170951 ΚΡ11

.9 2006ΤΣΑΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ178348 ΚΡ12

.10 2007ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171630 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ 00:39.10167400 ΑΓ12

.2 2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:39.68169635 ΑΓ11

.3 2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:45.25169777 ΑΓ11

.4 2006ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:49.08173914 ΑΓ12

.5 2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:49.35174439 ΑΓ10

.6 2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:50.36169997 ΑΓ12

.7 2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:51.39174324 ΑΓ11

.8 2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:51.89174556 ΑΓ10

.9 2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.04174464 ΑΓ10

.10 2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:57.78173269 ΑΓ11

.11 2009ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:58.48179110 ΑΓ9

.12 2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ 01:02.04174763 ΑΓ10

.13 2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:05.10180056 ΑΓ9

.14 2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ 01:12.60179298 ΑΓ9

.15 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΓΟΗ179643 ΑΓ9

.16 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169773 ΑΓ11

.17 2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178402 ΑΓ10

.18 2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 ΑΓ10

.19 2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173339 ΑΓ11

.20 2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180840 ΑΓ9

.21 2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91179076 ΑΓ9

.22 2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΑΓ9

.23 2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 ΑΓ9

.24 2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179133 ΑΓ9

.25 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ11

.26 2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180184 ΑΓ9

.27 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ179291 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:37.15164107 ΚΡ12

.2 2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:38.20171694 ΚΡ11

.3 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 00:40.32170107 ΚΡ11

.4 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:41.90170478 ΚΡ11

.5 2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:43.60171103 ΚΡ11

.6 2006ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΧΑΝ 00:45.56167312 ΚΡ12

.7 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:45.60175435 ΚΡ10

.8 2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:45.93169334 ΚΡ12

.9 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.45171439 ΚΡ11

.10 2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:49.37175549 ΚΡ11

.11 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:51.34180055 ΚΡ9

.12 2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:51.86169938 ΚΡ12

.13 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:59.35169940 ΚΡ10

.14 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ 00:59.89176163 ΚΡ10

.15 2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:01.32177722 ΚΡ11

.16 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ11

.17 2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ12

.18 2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΓΟΗ176990 ΚΡ10

.19 2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179131 ΚΡ9

.20 2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 ΚΡ10

.21 2009ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179195 ΚΡ9

.22 2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ177626 ΚΡ12

.23 2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 ΚΡ10

.24 2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ180592 ΚΡ9

.25 2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ178644 ΚΡ10

.26 2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 ΚΡ10

.27 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91171759 ΚΡ11

.28 2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΚΡ10

.29 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ10

.30 2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ11

.31 2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170629 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:29.10167303 ΑΓ12

.2 2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:31.04169290 ΑΓ12

.3 2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 01:34.99167440 ΑΓ12

.4 2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:42.83171876 ΑΓ12

.5 2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ174325 ΑΓ10

.6 2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169772 ΑΓ11

.7 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΑΓ11

.8 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169766 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:32.77167133 ΚΡ12

.2 2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:32.96167310 ΚΡ12

.3 2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:46.93174323 ΚΡ12

.4 2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ171439 ΚΡ11

.5 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167322 ΚΡ12

.6 2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175544 ΚΡ11

.7 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ11

.8 2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ169829 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:43.55176905 ΑΓ12

.2 2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:44.58173561 ΑΓ12

.3 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.53170729 ΑΓ11

.4 2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:48.18165732 ΑΓ12

.5 2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:48.97171062 ΑΓ11

.6 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:50.15169571 ΑΓ11

.7 2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:50.87169561 ΑΓ11

.8 2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:51.89168868 ΑΓ12

.9 2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:52.09175020 ΑΓ10

.10 2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:53.54172418 ΑΓ10

.11 2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:54.02175436 ΑΓ10

.12 2006ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:54.41169949 ΑΓ12

.13 2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:57.50174430 ΑΓ10

.14 2006ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:57.70171669 ΑΓ12

.15 2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:57.71180840 ΑΓ9

.16 2007ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ ΝΟΧΑΝ 00:58.47175548 ΑΓ11

.17 2006ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:59.20176742 ΑΓ12

.18 2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:59.67176046 ΑΓ10

.19 2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:00.61179291 ΑΓ9

.20 2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:00.70175997 ΑΓ10

.21 2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:01.81169774 ΑΓ11

.22 2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:06.24179119 ΑΓ9

.23 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179132 ΑΓ9

.24 2007ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ174038 ΑΓ11

.25 2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 ΑΓ11

.26 2007ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170222 ΑΓ11

.27 2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177250 ΑΓ10

.28 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΓΟΗ179643 ΑΓ9

.29 2007ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177858 ΑΓ11

.30 2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176142 ΑΓ11

.31 2008ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178696 ΑΓ10

.32 2007ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΧΑΝ171628 ΑΓ11

.33 2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179837 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΜΠΙΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172545 ΑΓ11

.35 2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177625 ΑΓ10

.36 2007ΠΥΘΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΟΗ170943 ΑΓ11

.37 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167385 ΑΓ12

.38 2009ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΗ181247 ΑΓ9

.39 2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΕΓΟΗ179638 ΑΓ9

.40 2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180184 ΑΓ9

.41 2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ179108 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91 00:45.38170107 ΚΡ11

.2 2006ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:45.80174569 ΚΡ12

.3 2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:46.92169148 ΚΡ12

.4 2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 00:47.12169572 ΚΡ12

.5 2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:47.50168726 ΚΡ12

.6 2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:48.96173569 ΚΡ12

.7 2006ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 00:52.07174577 ΚΡ12

.8 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:52.11174567 ΚΡ11

.9 2006ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:52.42169291 ΚΡ12

.10 2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΧΑΝ 00:52.53169588 ΚΡ11

.11 2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:52.76177200 ΚΡ10

.12 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:53.33169941 ΚΡ12

.13 2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:53.86175749 ΚΡ10

.14 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:54.85169827 ΚΡ11

.15 2006ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:54.98178397 ΚΡ12

.16 2006ΚΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 00:55.29172116 ΚΡ12

.17 2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:55.40171875 ΚΡ11

.18 2007ΠΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ 00:55.61172602 ΚΡ11

.19 2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:56.91171645 ΚΡ11

.20 2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:57.07175750 ΚΡ10

.21 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:57.16179777 ΚΡ11

.22 2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:58.44174429 ΚΡ10

.23 2006ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:58.48169951 ΚΡ12

.24 2008ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:58.91173398 ΚΡ10

.25 2007ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΧΑΝ 00:59.02171518 ΚΡ11

.26 2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:59.85171559 ΚΡ11

.27 2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:00.12179130 ΚΡ9

.28 2007ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:01.06172416 ΚΡ11

.29 2007ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:02.17173297 ΚΡ11

.30 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ 01:02.85176163 ΚΡ10

.31 2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91 01:03.36177728 ΚΡ11

.32 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:04.76179833 ΚΡ11

.33 2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:05.97174902 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:11.53174971 ΚΡ10

.35 2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179839 ΚΡ9

.36 2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΓΟΗ179642 ΚΡ9

.37 2008ΚΑΛΗΩΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ178311 ΚΡ10

.38 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174004 ΚΡ11

.39 2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ177960 ΚΡ10

.40 2008ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91178545 ΚΡ10

.41 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179836 ΚΡ10

.42 2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 ΚΡ11

.43 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 ΚΡ9

.44 2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΚΡ9

.45 2006ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΝΟΡΜΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ178346 ΚΡ12

.46 2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΚΡ9

.47 2009ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ179963 ΚΡ9

.48 2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ180055 ΚΡ9

.49 2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ181155 ΚΡ9

.50 2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169776 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 44
Τετ  17.01.2018  20:33

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:34.34173561 ΑΓ12

.2 2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:39.20170729 ΑΓ11

.3 2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:41.08168866 ΑΓ12

.4 2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:47.36169561 ΑΓ11

.5 2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:47.92168728 ΑΓ12

.6 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:48.82169571 ΑΓ11

.7 2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:50.80175020 ΑΓ10

.8 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ 01:54.41169528 ΑΓ12

.9 2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:56.45171941 ΑΓ12

.10 2006ΚΑΟΥΚΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:59.53169949 ΑΓ12

.11 2007ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ ΝΟΧΑΝ 02:05.44175548 ΑΓ11

.12 2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:09.56176148 ΑΓ10

.13 2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 02:10.09174325 ΑΓ10

.14 2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:12.67169774 ΑΓ11

.15 2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:13.88176839 ΑΓ12

.16 2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:18.07171512 ΑΓ11

.17 2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:27.12173987 ΑΓ12

.18 2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΑΓ10

.19 2007ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ171952 ΑΓ11

.20 2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ12

.21 2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ172173 ΑΓ12

.22 2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ179776 ΑΓ12

.23 2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174275 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:37.58169572 ΚΡ12

.2 2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:37.94167129 ΚΡ12

.3 2006ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:38.24174569 ΚΡ12

.4 2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:41.62173338 ΚΡ12

.5 2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:43.35168726 ΚΡ12

.6 2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:43.98171265 ΚΡ12

.7 2006ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:45.44165195 ΚΡ12

.8 2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΧΑΝ 01:48.12169588 ΚΡ11

.9 2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:49.43167302 ΚΡ12

.10 2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:50.43173569 ΚΡ12

.11 2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91 01:51.26172424 ΚΡ12

.12 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:51.84169941 ΚΡ12

.13 2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:52.14174567 ΚΡ11

.14 2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:52.41165947 ΚΡ12

.15 2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΗ 01:53.57178240 ΚΡ11

.16 2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:54.32169827 ΚΡ11

.17 2006ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 01:55.18174577 ΚΡ12

.18 2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ 01:56.35174223 ΚΡ10

.19 2007ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:56.38171645 ΚΡ11

.20 2006ΚΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ 01:56.46172116 ΚΡ12

.21 2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:56.91169778 ΚΡ11

.22 2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:59.28171759 ΚΡ11

.23 2006ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΝΟΡΜΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 01:59.43178346 ΚΡ12

.24 2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:01.04171462 ΚΡ11

.25 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:03.39166573 ΚΡ12

.26 2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91 02:05.07174759 ΚΡ12

.27 2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 02:05.92168867 ΚΡ12

.28 2007ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ 02:06.94171559 ΚΡ11

.29 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 02:11.82176827 ΚΡ12

.30 2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ174277 ΚΡ10

.31 2007ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179830 ΚΡ11

.32 2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ176163 ΚΡ10

.33 2006ΓΑΓΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170784 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ171513 ΚΡ11

.35 2009ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ179734 ΚΡ9

.36 2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175569 ΚΡ10

.37 2006ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91167345 ΚΡ12

.38 2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174971 ΚΡ10

.39 2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174429 ΚΡ10

.40 2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ165950 ΚΡ12

.41 2007ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ169693 ΚΡ11

.42 2007ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179833 ΚΡ11

.43 2007ΝΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ179777 ΚΡ11

.44 2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ175470 ΚΡ10

.45 2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 44
Τετ  17.01.2018  20:33

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 03:11.74167440 ΑΓ12

.2 2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 03:16.82173561 ΑΓ12

.3 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:29.71169642 ΑΓ11

.4 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:33.56169773 ΑΓ11

.5 2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 03:39.55169561 ΑΓ11

.6 2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:42.70168728 ΑΓ12

.7 2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 04:00.61168868 ΑΓ12

.8 2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 ΑΓ11

.9 2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ170220 ΑΓ11

.10 2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ11

.11 2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169997 ΑΓ12

.12 2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ169571 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:20.15168761 ΚΡ12

.2 2006ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:28.74167129 ΚΡ12

.3 2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:29.76163749 ΚΡ12

.4 2006ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 03:35.42174569 ΚΡ12

.5 2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 03:42.72169572 ΚΡ12

.6 2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:43.74169769 ΚΡ11

.7 2006ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:45.94165195 ΚΡ12

.8 2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΗ178240 ΚΡ11

.9 2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ12

.10 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ173214 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 44
Τετ  17.01.2018  20:33

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:56.61167366 ΑΓ12

.2 2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ 03:00.54167296 ΑΓ12

.3 2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ 03:02.41167440 ΑΓ12

.4 2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:05.13169290 ΑΓ12

.5 2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:06.55165732 ΑΓ12

.6 2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 03:18.59169642 ΑΓ11

.7 2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:22.20171876 ΑΓ12

.8 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:22.35167303 ΑΓ12

.9 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ 03:49.38167401 ΑΓ12

.10 2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 04:00.38169766 ΑΓ11

.11 2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ169980 ΑΓ12

.12 2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ12

.13 2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ174438 ΑΓ10

.14 2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172455 ΑΓ12

.15 2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169997 ΑΓ12

.16 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ167397 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ 02:59.01163171 ΚΡ12

.2 2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:59.11166357 ΚΡ12

.3 2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:03.16167133 ΚΡ12

.4 2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ 03:13.94168761 ΚΡ12

.5 2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:26.97168656 ΚΡ12

.6 2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:29.00169148 ΚΡ12

.7 2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91 03:39.29170106 ΚΡ12

.8 2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:46.14170951 ΚΡ11

.9 2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174579 ΚΡ10

.10 2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ12

.11 2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174004 ΚΡ11

.12 2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175544 ΚΡ11

.13 2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ10

.14 2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ174323 ΚΡ12

.15 2006ΠΛΑΙΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΓΟΗ168965 ΚΡ12

.16 2007ΠΛΑΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ172602 ΚΡ11

.17 2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ169290 ΑΓ12

.2 2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ12

.3 2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167385 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
20 - 21 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ12

.2 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ173214 ΚΡ12

.3 2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ167302 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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